

Vuoden Lappilainen kylä haussa

Muistakaahan osallistua vuoden Lappilainen kylä- kilpailuun. **Hakuaika päättyy 31.7.2015.**

Lisätietoja ja uudistunut hakulomake löytyy nettisivuiltamme:

http://lappilaisetkylat.fi/fi/Vuoden_lappilainen_kyl%C3%A4

Kuukauden kylä – kerro kylästäsi kuvin ja sanoin

Lappilaiset Kylät ry haluaa tuoda esille kyliä ja niiden toimintaa. Nettisivuillamme on tarkoitus julkaista kuukauden kylä.

Kyläyhdistys voi lähettää pienen tekstin ja kuvan kylästänsä osoitteeseen

lapin.kylaasiamies@elisanet.fi ja julkaisemme ne sekä nettisivuilla, että facebookissa.

Innostu ja Innosta – kylien haastekampanja käynnistyi

Lappilaiset Kylät ry julkistaa yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa kylien haastekampanjan. Ottakaa haaste vastaan täyttämällä haastelomake nettisivuillamme:

http://lappilaisetkylat.fi/fi/Innostu_ja_innosta_Haastekampanja

Samalla voitte haastaa seuraavan kylän toimintaan mukaan.

Kampanjalla haluamme innostaa kyliä kehittämään toimintaansa ja antaa teille välineitä toimien eteenpäin viemiseksi.

Näin meillä – miten teillä? Ilmianna hyvä käytäntö

Kerro sanoin ja kuvin kyläsi onnistuminen, minkä hyvän toimintatavan olette kehittäneet tai mikä idea toimii teidän kylälläne. Julkaisemme hyviä esimerkkejä nettisivuillamme, toisten kylien iloksi ja avuksi.

Voitte lähettää hyvät käytännöt ja ideat sähköpostilla: lapin.kylaasiamies@elisanet.fi

Pannaan hyvä kiertämään!

Kaikki maaseudunkehittämistukien haut on avattu

Kaikkien ohjelmakauden 2014–2020 maaseudun kehittämistukien haut on nyt avattu. Viimeisinä avautuivat maatalousinvestointien, koulutus- ja yhteistyöhankkeiden sekä vesihuolto- ja kyläverkkoinvestointien haut 17.6.

<https://www.maaseutu.fi/fi/maaseutuohjelma/viestinta/Uutiset/uutiset-2015/Sivut/maaseudun-kehittamistuet.aspx>

Lisätiedot ja ohjeet hakemiseen päivitetään osoitteen www.ely-keskus.fi/lappi

Kylätoimintapäivät Rovaniemellä 3-4.10.2015

Alustava ohjelma tulee nettiin lähiaikoina.

Meidän turvallinen Kylä –koulutus järjestetään Meltauksessa 26.9. Lisätietoja spekin koulutuksesta löytyy nettisivuilta ajankohtaista osiosta. www.lappilaisetkylat.fi

Kyläasiamies lomailee 1-31.7.**HAUSKAA JA LÄMPÖISTÄ KESÄÄ KAIKILLE!!!!**